
Årsberättelse Hagestad Byalag 2023. 

Hagestad Byalag har under 2023 haft 140 medlemmar. 

Styrelsen har bestått av Bengt Anker-Kofoed, Ing-Marie Ericsson Wendel, Henrik 
Thunell, Bertil Sterner, Anna Dahlsjö, Susanne Durlind, Margareta 
Nörregård,Fredrik Bennison och Per-Olof Olsson. 

Styrelsen har haft sex protokollförda sammanträden förlagda hemma hos 
styrelseledamöterna. 

Den 7 maj hade vi skräpplockardag och kunde konstatera att det såg ganska rent 
ut längs våra stränder. Frågan väcktes om vi behöver ha en sådan dag framöver. 

Den 20 maj hade vi invigning av Möllebordet med 15 deltagare och alla fick 
provmala. Egen matsäck åtnjöts i det fina vädret. 

Under sommaren har det varit bouleträning med varierande antal deltagare på 
boulebanan nere vid skjutbanan. 

Den 6 juni firade vi Svenska Flaggans Dag i strålande väder med ett 30-tal 
deltagare vid Räddningsstationen i Sandhammaren. Ylva Persson anordnade 
förtjänstfullt en tipsrunda i nygammal stil. 

Den 2 juli avhölls Mölledagen vid Hagestadborgs Mölla. Holländska proffs var 
bland de 20-tal besökarna. 

Den 18 juli anordnades en cykeltur i det Blå från Radbyn ner till Fyrgrillen i 
Sandhammaren under sakkunnig ledning av Zenita Olsson och Pelle Tufvesson. 

Den 14 oktober anordnade vi tillsammans med de andra byalagen i trakten en 
teaterkväll med middag i ett fullsatt Glemminge Medborgarhus. Vi fick stifta 
bekantskap med olika ”Skåneprofiler”. Mycket lyckat arrangemang som varmt 
kan rekommenderas byalagets medlemmar. Dagen efter var det barnteater med 
föreställningen Planeten. 

Den 20 oktober firade Hagestad Byalag sitt 25:e verksamhetsår med en grandios 
jubileumsfest på Scoutgården. Ett femtiotal medlemmar njöt av god och riklig 
festmiddag serverad av Sandhammarens Fyrgrill.  Hagestadpriset delades i år ut 
till våra tre djurhållare som med sina betesdjur bidrager till att hålla vårt vackra 
landskap öppet. De bidrager även till vårdandet av vårt kulturlandskap. 
Pristagarna var Bröderna Sturesson, Ingela Karlsson och Åke Nilsson, Kamilla 
Persson och Mats Nilsson. De förärades förutom en blomsterkvast, en flaska 
lokalt producerad bubbel producerad av Thorsten Persson på Österlenvin och en 
värdecheck. 



Studiecirkeln om Hagestads historia har rullat på som vanligt under ledning av 
Margareta Nörregård. Det har varit 12-14 deltagare vid varje tillfälle. 

Den 5 november var det Österlen Lyser med individuella arrangemang. 

Styrelsen den 25 april 2024 


